



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Arbejdstitel: Cars and Showrooms
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	03-11-2023
Slutdato:	01-12-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
aaaa nordhavn Gammel Kalkbrænderi Vej 68, 2100 København Ø 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Signe Rohardt Lund
Evt. relevant link til projektet:	https://signerohardtlund.dk https://www.instagram.com/aaaanordhavn/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg er inviteret til at lave en soloudstilling på aaa nordhavn. Jeg vil med denne udstilling skabe et minimalistisk rum med inspiration fra diverse bilshowrooms og messer. Jeg ønsker at udforske den estetiske forbindelse mellem kontemporær forbrugskultur og kunstrummet, samt forbindelsen mellem bil og krop. Værkerne i udstillingen udspringer alle fra en fascination af bilens hårde ydre - i kontrast til dens formmæssige bløde og skulpturelle potentiale. Jeg finder det interessant at denne maskine er skabt til at agere en forlængelse af menneskekroppen. Den skal betjenes af kroppen til at fragte kroppen. Jeg ønsker at søge støtte til at videreudvikle en række aluminiumsrelieffer samt til at producere tre nye skulpturer. Skulpturerne vil tage form fra et bilsæde, men vil være strukket ud og forlænget, de vil i både form, størrelse og blødhed henvende sig direkte til beskuerens krop. De bløde skulpturer vil stå, sidde og ligge henslængt i udstillingslokalet, og mimer på sin vis de klassiske marmor og gips skulpturer af kvinder man møder på f.eks glyptoteket. Reliefferne vil hænge i rytmiske rækker på udstillingstedets hvide vægge, som var de et udvalg af eksklusive alufølge.</p>

Formidling af projektet
Udstillingen vil blive formidlet med en udstillingstekst samt promoveres via diverse kunst og kulturplatforme som f.eks Idoart. Derudover vil der blive det billeder og information på udstillingstedet SoME sider, samt laves et facebookevent for fernisering, hvor alle er velkomne. udstillingen vil være åben tirsdag- fredag kl 15-18

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	Billedkunstner Signe Rohardt Lund
Momsregistreret	